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PARTIDA 211l-MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Pendiente de la Unidad

OBSERVACIONES

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.
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DESCRIPCiÓN

CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA,
MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.

CHINCES LATONADAS CON FORRO DE COLORES
C/100 PZAS.

CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE
PAPEL, 25.4MM X 65.8M, 3M.
CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO
INSTANTANEO, 4.2MM X 12 MTS.
CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14
GRMS.
GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR,
PARA GRAFITO, TRASLUCIDO.
LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO,
SECADO RAPIDO.
LAPIZ BICOLOR HEXAGONAL CON CUERPO DE
MADERA, NO TOXICO.
LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA,
RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.
LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA,
RAYADA, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.
MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL,
BARRIL DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON
4 COLORES COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y
VERDE, MAGISTRAL.

NAVAJA PARA CUTER GRANDE DE 18 MM C/10
PZAS.

UNIDAD

PAQUETE 2

PIEZA 2

PIEZA 2

PIEZA 5

PIEZA 10

PIEZA 5

PIEZA 12

PIEZA 15

PIEZA 3

PIEZA 3

PAQUETE

TUBO

PRECIO IMPORTE

S102.92 S205.84

$22.68 $45.36

$172.24 S344.48

$20.62 $103.10

S8.71 $87.10

$22.65 $113.25

$26.19 S314.28

$5.37 $80.55

$30.25 $90.75

$49.46 $148,38

$85.25 $85.25

TOTAL

$238.77

$52.62

$399.60

$119.60

$101.04 I

S131.37

S364.56

$93,44

S105.27

$172,12

$98.89
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PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Pendiente de la Unidad

OBSERVACIONES

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE DESCRIPCiÓN UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE TOTAL

i 0790 ! PAQUETE 4 $75.37 $301. 48 $349.72NOTA ADHESIVA REPOSIClotIABLE, COLOR
I AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100
I HOJAS C/U, POST-IT 3M.I

0791 NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO PAQUETE 2 $148.78 $297.56 $345.17
ACORDEON, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS,
C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.

0806 PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO PAQUETE 3 $64.10 $192.30 $223.07
120 GRMS, C/lOO HOJAS.

0807 PAPEL PARA SUMADORA 57 MM. PIEZA 20 $5.38 $107.60 $124.82
- -

0815 PEGAMENTO BLANCO DE 1/2 LT RESISTOL 850. PIEZA 3 $99.76 $299.28 $347.16

0819 PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA. PIEZA 2 $33.03 $66.06 $76.63

0827 PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE PIEZA 5 $21.59 $107.95 $125.22
SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE
8ML.

0828 I PIEZA 1 $29.19 $29.19 $33.86

I
PORTACLIPS MAGNETICO COLOR HUMO, CON
CAPACIDAD PARA 100 CLIPS.

0830 PORTAMINA 0.5, CON CUERPO HEXAGONAL DE PAQUETE 1 $65.37 $65.37 $75.83
PLASTICO, VARIOS COLORES, C/12 PZAS, BIC.

0831 PORTAMINA 0.7, CON CUERPO HEXAGONAL DE PAQUETE 1 $79.18 $79.18 $91.85
PLASTICO, VARIOS COLORES, C/12 PZAS, BIC.

0836 REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM. PIEZA 1 $17.78 $17.78 $20.62

0845 SEPARADORES REFORZADOS C/12 DIVISIONES, PAQUETE 3 $34.37 $103.11 $119.61
T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES,
CEJAS MULTICOLOR.
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*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE DESCRIPCiÓN

0846 SEPARADORES REFORZADOS C/15 DIVISIONES,
T/CARTA, PLASTICO, MULTIPER?ORACIONES,
CEJAS MULTICOLOR.

0847 SEPARADORES REFORZADOS C/5 DIVISIONES,
T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES,
CEJAS MULTICOLOR.

0861 SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO
TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19
MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS
DE PAPEL. COLOR NEGRO.

0864 TABLA DE ACRILICO T/CARTA.

0915 BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X
43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.

0916 BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X
43.2~~, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.

0917 MINAS DE GRAFITO 0.5MM, DUREZA HB, TUBO
C/12 MINAS.

0918 MINAS DE GRAFITO 0.7MM, DUREZA HB, TUBO
C/12 MINAS.

0928 NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE MINI CUBO,
COLOR .~RILLO 5 X 5 CMS, 400 HOJAS.

0997 BANDERITAS DE PAPEL 0.5 X 2" CON 250
BANDERITAS DE VARIOS COLORES POST-IT

UNIDAD

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

CANTIDAD

3

2

2

10

10

10

10

PRECIO

$40.14

$17.98

$12.93

$66.07

$94.54

$53.68

$8.79

$8.94

$27.07 I

$104.96

IMPORTE

$120.42

$35.96

$25.86

$66.07

$945.40

$536.80

$87.90

$89.40

$108.28

$104.96

TOTAL

$139.69

$41.71

$30.00

$76.64

$1,096.66

$622.69

$101.96

$103.70

$125.60

$121.75 I

l
1015 NOTA ADHESIVAS REMOVIBLES DE 3"X

3" (76MMX76MM) CON 100 HOJAS COLOR ROSADO
NEON

PIEZA 4 $41.55 $166.20 $192.79
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0997 BANDERITAS DE PAPEL 0.5 X 2" CON 250
BANDERITAS DE VARIOS COLORES POST-IT

1015 NOTA ADHESIVAS REMOVIBLES DE 3"X
3" (76MMX76MM) CON 100 HOJAS COLOR ROSADO
NEON

$41.71

$30.00

TOTAL

$139.69

$35.96

$25.86

$120.42
IMPORTE

$17.98

$40.14

$12.93

$66.07 $66.07 $76.64

$94.54 $945.40 $1,096.66

$53.68 $536.80 $622.69

$8.79 $87.90 $101.96

$8.94 $89.40 $103.70

$27.07 $108.28 $125.60

$104.96 $104.96 $121.75

$41.55 $166.20 $192.79

PRECIO

4

2

2

3

10

10

10

10

CANTIDAD

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

UNIDAD

PAQUETE

PAQUETE

DESCRIPCiÓN

BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X
43.2MM, BLISTER Cl50 BANDERITAS, POST-IT.

BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X
43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.

0915

0846 SEPARADORES REFORZADOS C/15 DIVISIOtIES,
T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES,
CEJAS MULTICOLOR.

0847 SEPARADORES REFORZADOS C/5 DIVISIONES,
T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES,
CEJAS MULTICOLOR.

0861 SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO
TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19
MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS
DE PAPEL. COLOR NEGRO.

0864 TABLA DE ACRILICO T/CARTA.

0916

MINAS DE GRAFITO 0.5MM, DUREZA HB, TUBO
C/12 MINAS.

0918 MINAS DE GRAFITO 0.7MM, DUREZA HB, TUBO
I C/12 MINAS.

0928 , NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE MINI CUBO,
COLOR AMARILLO 5 X 5 CMS, 400 HOJAS.

0917
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*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
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CLAVE DESCRIPCiÓN UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE TOTAL
I 1084 I PIEZA 5 $18.01 $90.05 $104.46CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL DE 24MM X

65MM TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE
POLIPROPILENO y ADHESIVO BASE HULE

1096 MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO, PAQUETE 1 $169.74 $169.74 $196.90
PUNTO DELGADO, TAPA AL COLOR DE LA TINTA
CON CLIP, C/10 PIEZAS.

1098 MARCATEXTO COLOR AMARILLO, PUNT." CINCEL DE PAQUETE 1 $108.30 $108.30 $125.63
0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA
TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12
PIEZAS.

1141 PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 PAQUETE 25 $102.18 $2,554.50 $2,963.22
CM) , BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE
CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008,
RESMA DE 500 PZAS.

1159 CALCULADORA 1320 PRINTAFORM 12 DIGITOS PIEZA 1 $352.30 $352.30 $408.67

1163 PAPEL HP MULTIPURPOSE ULTRA WHITE PAQUETE 10 $117.16 $1,171.60 $1,171.60
COLORLOK TECHNOLOGY

I TAMAÑO CARTA 216X279 MM

I GRAMAJE 75G/M2
161 DE BLANCURA

I

RESMA 500 HOJAS
0688 CUTER DE PLASTICO DE 18 MM. PIEZA 3 $13.25 $39.75 $46.11

SUBTOTAL

I.V.A.

TOTAL

FlaborÓ- I! JANMANllEI MARTINEZ I OpE?

$10,074.74
$1,424.50

$11,499.24
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